1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 им. Ф.Я. Бурсака

муниципального образования Каневской район

(МБОУ СОШ № 3)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

№ 16 от 18.01.21г

От Работодателя: От Работников:

Директор МБОУ СОШ №1

Председатель первичной профсоюзной

организации МБОУ СОШ № 1

____________ Приймак И.Н. ______________ Харченко Е.А.

«23» ноября 2021 года

«23» ноября  2021 года

М.П.

М.П.

Соглашение о внесении изменений в коллективный договор принято на об-

щем собрании работников от «23» ноября 2021 года протокол № 2

Краснодарский край

Каневской район

ст. Каневская

 2

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3 им. Ф.Я. Бурсака, в лице Приймака Игоря

Николаевича, руководителя, именуемое «Работодатель», с одной стороны

и «Работники» в лице председателя профсоюзного комитета Харченко

Елены Александровны с другой стороны заключили дополнительное со-

глашение о внесении дополнений в коллективный договор № 16 от

18.01.21г о нижеследующем:

          1.Раздел 8 «Гарантии прав профсоюзной организации и членов проф-

союза» коллективного договора № 16 от 18.01.21г добавить пунктом

8.1.11. следующего содержания и читать в следующей редакции:

«Пункт 8.1.11. Работодателем в целях стимулирования работников

учреждения к прохождению вакцинации от новой коронавирусной инфекции,

сохранения здоровья сотрудников и обеспечения безопасности на рабочих

местах предоставляются следующие гарантии:

-В день вакцинации работник освобождается от работы с сохранением

заработной платы. В случае если по соглашению с работодателем работник в

день вакцинации вышел на работу, ему предоставляется по его желанию дру-

гой оплачиваемый день отдыха.

-В случае вакцинации в период ежегодного оплачиваемого отпуска

работнику по его желанию предоставляется другой оплачиваемый день от-

дыха.

После каждого дня вакцинации работнику предоставляет-

ся дополнительный оплачиваемый день отдыха. Указанный день отдыха по

желанию работника может быть присоединен к ежегодному оплачиваемому

отпуску или использован в другое время в течение года после вакцинации.

        2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента

подписания.

         3. Настоящее Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих

равную юридическую силу.

От Работодателя:

Директор МБОУ СОШ № 3

______________     И.Н. Приймак

     (подпись)

«23» ноября 2021 год

           М.П.

От Работников:

Председатель первичной профсо-

юзной организации МБОУ СОШ

№ 3

____________ Е.А. Харченко

(подпись)

 «23» ноября 2021 год

     М.П.

		2022-11-21T09:38:40+0300
	Приймак Игорь Николаевич

		2022-11-21T09:40:26+0300
	Приймак Игорь Николаевич